様式第１号
長野県産木材「ロゴマーク・キャッチフレーズ」使用申請書

年　　月　　日
　長野県知事　様
申請者　所在地
　　団体名（会社名又は事業者名）
代表者（役職・氏名）

長野県産木材「ロゴマーク・キャッチフレーズ」使用規程を了承の上、下記のとおり長野県産木材「ロゴマーク・キャッチフレーズ」を使用したいので申請します。

記
	連　　絡　　先
	担当者名
住所　〒
電話：
ＦＡＸ：
電子メール：

	ＷＥＢサイト等
	ＷＥＢサイトＵＲＬ：
ＳＮＳ　ＵＲＬ：

	業　　　種
	□林業　　□製材業　　□木材販売業
□木材加工業（集成材･合板･プレカット･チップ･ペレット含む）
□建具　　□家具　　　□木工品（小物一式）
□伝統工芸品（木曽漆器、南木曽ろくろ細工 など）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ロゴマーク・
キャッチフレーズ
使　用　方　法

	（現時点で想定している具体的な使用方法を記載）

	NAGANO WOOD
ポータルへの登録
	□希望する　　　　　□希望しない

	備　　　考